- Hic tibi mitit Aue qui inuenire cupit Aue :  
**Vat. lat. 2766**, 101v°.
- Hic tractat de sapientia et philosophia et que sit differentia inter ista : **Ott. lat. 1670**, 1.
- Hic uidetur quod auctor dicat quod combuxit Ouidium maiorem : **Vat. lat. 1606**, 7.
- Hic uitat arrogantiam quia iste poeta aliquo spiritu scientifico imbutus erat [*Bella per Emathios*] :  
**Ott. lat. 1881**, 3.
- Hieronymus natus patre Eusebio : **Urb. lat. 392**, 79v°.
- Hiis in libris XX milia rerum : **Barb. lat. 177**, 1.
- Himeneum alii dicunt quod sit ipse Cupido alii filium Iunonis : **Reg. lat. 1987**, 2.
- Hinc consules cepere pro uno rege duo hac causa creati : **Pal. lat. 927**, 47v°.
- Hinc et Propontiacis haerentem Cyzicon oris :  
**Vat. lat. 3551**, 165v°.
- Hinc fuge quae iuuenum currentia pectora sistis :  
**Pat. 315**, 88v°.
- Hinc iam ducentos scripta hec qui legeris annos :  
**Vat. lat. 2758**, 78v°.
- Hinc maxime credendum est quod pietas predicat :  
**Vat. lat. 4918**, 113v°.
- Hinc Tyrrhena uado frangentes aequora Pisae :  
**Ott. lat. 1353**, 441v°.
- Hippomanes est generis neutrum et significat uirus quod stillat : **Ott. lat. 1471**, 2v°.
- Hippomanes sic dicitur in fronte pulli : **Vat. lat. 3898**, 168.
- His equus Pegasus alatus peruolans ad montem Parnassum concussa terra : **Pal. lat. 1707**, 94.
- His igitur finibus utendum est arbitror ut cum emendati mores amicorum sunt : **Vat. lat. 9952**, 76v°.
- His pia Penelope lentum reuocabat Ulyxem :  
**Vat. lat. 1595**, 1.
- His VII luscus in die cadit cogitatione uerbo supreptione : **Vat. lat. 4493**, 41v°.
- His uerbis Nero et oscula et amplexus addit :  
**Vat. lat. 5346**, 22.
- Historia corrumpitur assentatione et odio in altero est foedus seruitutis : **Ott. lat. 1496**, 14.
- Historia est temporum testis lux ueritas [*sic*] uita memoriae magistra : **Urb. lat. 882**, 154v°.
- Historia est testis temporum lumen ueritatis uite memoriae magistra uite nuntia uetustatis :  
**Vat. lat. 8086**, 52.
- Historia habet hoc Amulius et Munitor [*sic*] fratres [*Donec r. s*] : **Vat. lat. 1574**, 134.
- Historias famosa Clio tribuat michi rectas :  
**Vat. lat. 9985**, 22v°.
- Histriones dicti quod primum ex hystria uenerunt :  
**Barb. lat. 132**, 1.
- Hoc agite si uultis*. Hec est comedia que inscribitur Asinaria que diuisa est in quinque actus :  
**Vat. lat. 1631**, 22.
- Hoc anno primum consul plebeius : **Vat. lat. 1840**, 61 ; **Vat. lat. 1845**, 79 ; **Vat. lat. 1846**, 62v°.
- Hoc ante omnia fac mi Lucili disce gaude :  
**Vat. lat. 2827**, 154.
- Hoc Aretini Leonardi tecta sepulchro : **Vat. lat. 6265**, 87.
- Hoc Bernardini uita et sermone beati : **Vat. lat. 9985**, 26.
- Hoc carmen seculare inscribitur eo quod secularibus ludis : **Vat. lat. 3257**, 53.
- Hoc carmine Virgilius prohibet ne ludis damnosis saltem ludi causa : **Pal. lat. 1707**, 90.
- Hoc Ciceronis opus facundie maxime dignum : **Pal. lat. 1502**, 148v°.
- Hoc creditur ab Apolline inuentum uel ab eius sacerdote : **Urb. lat. 1157**, 85 (Appolline) ;  
**Vat. lat. 1491**, 30v° ; **Vat. lat. 5106**, 12.
- Hoc dicit propter aprum secundum Trauet sed melius est intellegere de cerua : **Pal. lat. 1672**, 147v°.
- Hoc enim iustissimos uiros precepit ut priuatas facultates negligeret : **Ott. lat. 1220**, 63.
- Hoc epigramma in ueneracione Veneris scriptum est ut Gliceram proteruam inpellat : **Reg. lat. 1666**, 1.
- Hoc epigramma litteris magnae dignitatis insculptum habet : **Pal. lat. 1616**, 98v°.
- Hoc est regnum nolle regnare cum possis :  
**Vat. lat. 2827**, 153.
- Hoc est seculare carmen dictum a seculo id est spatium centum annorum [*Phoebe siluarum*] :  
**Vat. lat. 2769**, 81v°.
- Hoc ex ordine rectius puto, ut priusquam ad libelli presentis expeditionem : **Barb. lat. 135**, 16.

- Hoc exemplar epistule quarte anno ante :  
**Vat. lat. 1795**, 120.
- Hoc exordium in genere honesto. Narratio pars secunda principalis : **Vat. lat. 1757**, 2.
- Hoc forum neutro genere dicimus locum rebus egendis destinatum : **Vat. lat. 11455**, 76v°.
- Hoc genus acre uirum, Marsos pubemque Sabellam :  
**Reg. lat. 1803**, 1.
- Hoc in marmoreo cineres fenissa sepulcro :  
**Chig. H. V. 162**, 2°.
- Hoc in signo moriturus pendens patris unicus : **Reg. lat. 1709**, 120v°.
- Hoc in signo pendens patris. Et dum solus in noc [...] terra ilica* : **Reg. lat. 1709**, 120v°.
- Hoc interest inter disertum [*sic*] et eloquentem quod disertissimus dicitur : **Vat. lat. 5960**, Iv°.
- Hoc interest inter doctrinam omnis eloquentie et genus omne studiorum : **Ross. 535**, 1.
- Hoc iucunde tibi poema feci : **Pal. lat. 1652**, 35.
- Hoc malum ne facias Cesar docet te ius :  
**Vat. lat. 1904**, 8v°.
- Hoc Matheus agens hominem generaliter implet :  
**Reg. lat. 1709**, 120.
- Hoc metrum choriambicum dicitur ideo quia : **Reg. lat. 1562**, 2.
- Hoc mimiambos Mattius dedit metron :  
**Vat. lat. 3441**, 119v°.
- Hoc mustacium, cii lu mostacciola : **Vat. lat. 1656**, II.
- Hoc nunc sed nunc sit secum dabo meo et ipse michi :  
**Vat. lat. 2212**, 109.
- Hoc opus est Naso titulo quod signat amorum :  
**Vat. lat. 1595**, 108.
- Hoc palatium solo aequatum instaurauit magnificus uir Vrsus Alus : **Vat. lat. 1714**, 83.
- Hoc penum peni hoc penus penoris : **Barb. lat. 89**, 35 ; **Pal. lat. 1748**, 44v° ; **Pal. lat. 1749**, 43v° ; **Pal. lat. 1750**, 28v° ; **Pal. lat. 1751**, 49v° ; **Reg. lat. 1765**, 38 ; ; **Vat. lat. 1481**, 44 ; **Vat. lat. 1482**, 62v° ; **Vat. lat. 1483**, 41 ; **Vat. lat. 1484**, 44 ; **Vat. lat. 5960**, 84 ; **Vat. lat. 11474**, 80v°.
- Hoc praetore oppressam esse : **Pal. lat. 1480**, 385v° ; **Ott. lat. 1599**, 163v° ; **Urb. lat. 320**, 154 (pretore) ; **Vat. lat. 1743**, 347 (pretore) ; **Vat. lat. 6251**, 230 (pretore) ; **Vat. lat. 11458**, 102 (pretore).
- Hoc primo epigrammate assentatur : **Barb. lat. 176**, 2 [*Barbara pyramydum*] ; **Pal. lat. 1698**, 145v° (epigrammate) [*Barbara*].
- Hoc primo metro intendit Persius captare quosdam et nonnullos qui uolunt appellari poetas [*Nec fonte*] :  
**Barb. lat. 53**, 75.
- Hoc primum carmen prime tragedie in quo continetur querela [*Soror*] : **Ross. 501**, 1.
- Hoc principium est ad exemplum ueteris comedie :  
**Barb. lat. 79**, 76v°.
- Hoc prohemium fecit ipse Terentius et ponit ut alius fecisset : **Ott. lat. 1468**, 2.
- Hoc quicumque dedit Venusini carmen Horati :  
**Vat. lat. 7346**, 67, 122v°.
- Hoc quoque scilicet mortalis philosophia temperata :  
**Urb. lat. 1147**, 1v°.
- Hoc quoque tractatum proprio sortitum fine nunc illud : **Reg. lat. 1669**, 1v°.
- Hoc sit negotium tuum hic labor hec quies in his uigilie : **Vat. lat. 5114**, 106v°.
- Hoc spirat Turnus fatali morte subactus : **Reg. lat. 2080**, 224.
- Hoc subsequens opusculum duorum et uiginti hominum uitam continere debet : **Barb. lat. 42**, 59v°.
- Hoc tempore obsequium amicos ueritas odium parit :  
**Reg. lat. 358**, 62 ; **Reg. lat. 1625**, 79v°.
- Hoc tibi Christe tuus uenerande uolumen alumnum :  
**Vat. lat. 3799**, 105.
- Hoc tibi quod potui confectum carmine munus :  
**Vat. lat. 2951**, 276.
- Hoc tibi soli putas accidisse et admiraris :  
**Vat. lat. 811**, 94v°.
- Hoc turpissime est mi Lucilli quod nobis obiici solet :  
**Pal. lat. 888**, I.
- Hoc unum audebo sub libertatem seueras :  
**Vat. lat. 2905**, 130v°.
- Hoc uerbum perfectionem officii declarat ut inquit in oratore : **Vat. lat. 1738**, 1.
- Hoc uero dialecticis modo sit instructus sed habeat omnes philosophici : **Vat. lat. 9952**, 82.
- Hoc Verona tuum decus integit (?) urna Guarini :  
**Chig. H. IV. 111**, 107v°.

- Hoc Virgilianum esse opus plerisque ex auctoribus testatur : **Vat. lat. 2740**, 76v°.
- Hoccidit [*sic*] omnes pueros qui erant in Betllehem. Karissimi quando aliquod magnum factum : **Borgh. 188**, 74v°.
- Hodie cum dictum mihi fuisset : **Vat. lat. 5392**, 109.
- Hodie parenti non licet debitam portionem liberis relinquere : **Vat. lat. 1833**, 61v°.
- Hodie perendie uespere et uesperio nocte interdiu olim : **Ott. lat. 1354**, 110v°.
- Hodiernus Florentini dies atque hic publicus : **Vat. lat. 3923**, 19v°.
- Hoectate*. Id est luna qui habeat tres formas : **Urb. lat. 364**, 22.
- Homerus diuinus poeta et alia nos docuit : **Ross. 442**, 58.
- Homerus in greco sermone fecit duos libros : **Pal. lat. 242**, 76v°.
- Homerus. 2. Byzantium. 3. : **Pal. lat. 1569**, 81v°.
- Homine imperito nihil quicquam iniustius qui : **Vat. lat. 5128**, 32.
- Hominum scribit officia pragmatice id est monocolos [*Mecenas atauis edite regibus*] : **Vat. lat. 2769**, 4.
- Hominum scribit officia pragmatice monoculos : **Reg. lat. 1701**, 5.
- Hominum scripsit officia pragmatice monocolos [*Mecenas atauis edite regibus*] : **Vat. lat. 1517**, 1v°.
- Homo assuetus uerbis impropriis [*sic*] non erudietur : **Vat. lat. 4609**, 152.
- Homo autem quandoquidem rationis est particeps per quam : **Reg. lat. 1428**, 195.
- Homo quidam fecit cenam magnam : **Barb. lat. 116**, IIv°.
- Homo is non solum gratus esse debet : **Vat. lat. 5114**, 105v° ; **Vat. lat. 5128**, 28 (his).
- Homo leuissimus supplex inimicis contumeliosus amicis : **Vat. lat. 5128**, 28v°.
- Homo sum humani a me nichil alienum puto : **Vat. lat. 5114**, 25v°.
- Homo uoluitur sicut circulus mundi id est caput pectus uenter uesica : **Vat. lat. 5382**, 57.
- Honesta inquit Epicurus res est paupertas leta : **Vat. lat. 3083**, 3.
- Honestum autem id quod querimus totum est positum : **Vat. lat. 2827**, 2.
- Honestum est quod sua ui nos trahit et sua dignitate nos alit : **Arch. Cap. S. Pietro C. 121**, 208v° ; **Chig. H. V. 151**, 94v° ; **Chig. H. VIII. 259**, 201 ; **Vat. lat. 11441**, 517v° (uirtute).
- Honores*. Scilicet Dianae Ephesiae quae colebatur in triuiis [*Honores*] : **Vat. lat. 1626**, 1.
- Honos alit artes omnesque incenduntur ad studia : **Pal. lat. 957**, 160v° ; **Reg. lat. 1414**, 44 ; **Reg. lat. 1575**, 85 ; **Ross. 786**, 33v° ; **Vat. lat. 5128**, 21 ; **Vat. lat. 5994**, 78 (intenduntur).
- Honos alunt artes omnes qui incenduntur : **Vat. lat. 3087**, 56v°.
- Hora habet punctos V, minuta X : **Vat. lat. 2825**, 30v°.
- Horatius, Horacius, Oratius, Oracius**
- Oratius autem iste ex Apulia migravit in Sabinos : **Vat. lat. 1516**, 1.
- Horatius dictus a greco horeos quod significat pulchrum : **Vat. lat. 2769**, 2v°.
- Horatius Flaccus libertino patre natus, item aliter [*sic*] : **Vat. lat. 1517**, 1v°.
- Horatius Flaccus libertino patre natus in Apulia : **Chig. H. V. 165**, 170 (Oratius) ; **Reg. lat. 1701**, 4v° (Horacius) ; **Reg. lat. 2071**, 1v° ; **Urb. lat. 359**, 129v° (Oratius) ; **Vat. lat. 1516**, 161 ; **Vat. lat. 1589**, 1 ; **Vat. lat. 2945**, 249v° (Oratius) ; **Vat. lat. 3173**, 79v° (Appulia) ; **Vat. lat. 3866**, 1v° ; **Vat. lat. 7346**, 123v°.
- Oratius Flaccus poeta dum templum deo dedicaret : **Vat. lat. 5346**, 49v°.
- Horatius Flaccus poeta Venusinus Rome ac Athenis floruit : **Pal. lat. 1707**, 76v°.
- Oracius Flaccus Quintus libertino patre et precone natus : **Vat. lat. 3259**, 1v° (Flacus).
- Horatius Flaccus Quintus precone patre natus et libertino ciuitatis Venusinae : **Vat. lat. 7179**, 357.
- Horatius Flaccus Venusinus patre ut ipse tradit : **Vat. lat. 3866**, 1.
- Oracius fuit de ciuitate Venosi qui primo hic reprehendat incongruem metri dispositionem : **Vat. lat. 2826**, 51.
- Oratius hunc librum epistolarum mitit [*sic*] ad Mecenam sicut etiam fecit odas [*Prima dicte*] : **Vat. lat. 7346**, 67.